
10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

MAN 57.05

Serie 1
1 7 CAVAZZINI Marco 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.25 29.80 58.05
2 5 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 28.23 30.09 58.32
3 2 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.27 30.25 59.52
4 4 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.01 30.71 59.72
5 3 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.92 30.52 1'00.44

6 ANDREETTO Federico 1993 ITA Centro Nuoto Torino 29.00 31.44 1'00.44
7 1 NOTA Andrea 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.64 32.31 1'01.95
8 8 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.58 32.08 1'02.66
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Serie 2
1 4 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.85 32.43 1'02.28
2 6 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.11 32.30 1'02.41
3 2 VALLADARES Y TACCHI Stef 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 31.91 33.64 1'05.55
4 5 VACCA Lorenzo 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.67 34.23 1'05.90
5 3 SCABURRI Andrea 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.93 34.46 1'06.39
6 7 DI MUCCIO Fabrizio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.05 39.40 1'15.45
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale
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MAN 57.05

1 CAVAZZINI Marco 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.25 29.80 58.05
2 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 28.23 30.09 58.32
3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.27 30.25 59.52
4 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.01 30.71 59.72
5 ANDREETTO Federico 1993 ITA Centro Nuoto Torino 29.00 31.44 1'00.44

IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.92 30.52 1'00.44
7 NOTA Andrea 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.64 32.31 1'01.95
8 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.85 32.43 1'02.28
9 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.11 32.30 1'02.41

10 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.58 32.08 1'02.66
11 VALLADARES Y TACCHI Stef 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 31.91 33.64 1'05.55
12 VACCA Lorenzo 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.67 34.23 1'05.90
13 SCABURRI Andrea 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.93 34.46 1'06.39
14 DI MUCCIO Fabrizio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.05 39.40 1'15.45
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